
 

Администрация муниципального образования городское по-

селение Кола Кольского района  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 апреля 2017 года                           № 185 

  

Об утверждении мест для накопления снега  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», "СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания террито-

рий населенных мест", утвержденных Главным государственным санитар-

ным врачом СССР 05.08.1988 № 4690-88, Решением Совета депутатов МО 

город Кола от 19.03.2015 № 10/90 "Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования город Кола Кольского района 

Мурманской области", Уставом города Колы, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить места для накопления снега и наледи, удаляемых с террито-

рии города Кола: 

1.1 Отработанный карьер на сопке Соловарака, расположенный в запад-

ной части земельного участка с кадастровым номером 51:01:2501001:2. 

2. Начальнику МКУ Управление городского хозяйства администрации 

МО г. Кола (Шершнева Е.М.) руководствоваться настоящим постановлением 

при организации уборки городской территории. 

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения 

Кола www.gov-kola.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

И.о. главы администрации                                                        Ж.В. Челбина 

  

http://www.gov-kola.ru/

